
RADA GlIlll\TY SECE:\Ul'
29-145 SECEMI!'1
woj. śVilętokrzy ...!,:ie u C H W A Ł A Nr 9/n/02

Rady Gminy "'eceminz dnia 13 grudnia 2002 roku

w sprawie : określenia wzorów formularzy informacji
i deklaracji na podatek od nieruchomości.

~a podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40
ust. 1, art. 41 us~. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z późno zm. / oraz ar~. 6 ust. 13 us~awy z dnia 12 s~ycznia
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych / Dz.U. Nr 9, poz.
84 z 2002 r. z pózn. zm. / Rada Gminy ~ecemin

u c h wal a

~ 1. Określa si~
1/ wzór informacji w sprawie poda~ku od nieruchomości

dla osób fizycznych - zgodnie z załącznikiem Nr 1
do uchwały,

21 wzór deklaracji na podatek od nieruchomoŚci dla osób
prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie
mających osobowoSci prawnej, jednostek organizacyjnych
Agencji Własności Rolnej "'karbuPaństwa, a także
jednostek organizacyjnych Państwowych Gospodarstw
Leśnych Lasów Państwowych ~dących podatnikami podatku
od nieruchomoŚci zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały

S 2. Wykonanie uchwały powierza si~ Wójtowi Gminy.
~ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w ~zienniku Urz~dowym

województwa ~wi~tokrzyskiego oraz podaniu do wiadomości
publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urz~du

~ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia
ogłoszenia w ~zienniku Urz~dowym Województwa $wi~tokrzy-
skiego i ma zastosowanie do podatku od nieruchomości
począwszy od roku podatkowego 200
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R.ĄDAG:.mN SEC'E:.1iN
29.145 SECEMIN
woj. śWiętokrzyskie

.....................................................................

(nazwisko i imię. imię ojca: właściciela, samoistnego
posiadacza, użytkownika wiec...--ystego)

adres zamieszkania .

położenie nieruchomości
PESEL. .
N IP .

INFORJ\tlACJA O
NIERUCHOMOŚCIACH

Załącznik Nr l ..do uchwały Rady
G . . .. .-I~T/Ommy wS<oc';!:lir.M ..•..;.r.'.••. ')/.:._ '

i;16 j~

38cemin

L.p. WYSzczególnienie IPodstawa opodatkowania. ~

Bud~llki mieszkalne lub ich cz~sci mic:7:one po wewn~trznej d/ugości scian na wszystkich Powierzchnia uzytkowa w m:
I. kondygnacjach w t;.m: glr3Ze podziemne, pi\.VTlice, sutereny, poddasz:J. uz:ytkowe bez l.:!atck

schodowych. zajętych w}'łacznie na potrzeby mieszkalne:

3) \II świetle powyzej 2,20 m"

l .................................................Ib) w świetle od 1,40 do 2,20 m~

...__ .., .... - .............. .... .........................
2. Icz~s.: bud}nkó\v mkszkalnych Z:1ję~ychn:1prowadzenie działalności gos;lod:1rcz-.;j IPow, uZY'lk.\\ ~-. .... ...- ...- ........
3. [nne niż mi..:szk.J.lnebudynki lub ich cześ..::izwi:l,Z:1nez prowadzeniem dZ::Jłalr.os..:i ;o:ipodarczej IPOW, ul}tk. wrn- .. .................. -.

~ j8udyn.ki lub ich czeŚCI "jele ~a prowadzen" dzialalności gospodarczej w Z3l:reslc ob,,,,,, C'.';''',- Pow. ul}tk. wm1 ,........... ..... ............. ........
~walillkvwanych mate:nalem sle:\\nym __

;. jsudynki związane z prowadzeniem dzi:1łalności gospodarczej w zakresk udzielania ś\\ iadczeń Ipow. uZ)tk. \\m1 ...... ........... ,.... .................
zdrowotnych

6. IBud}nki pOZOSCJIclub ich części nie w~mienione w pkt I. 2. 3, 4, 5.~ IPOW. u~1k. \\'m1 .............. .... ........... ..........

7. IBud.owle lub i~h częś..::izwi¥:me z prowadze::1iem dZIałalności gospodarczej innej nil dzia/alnoś,: .
rolmcz:!. lub lesna \Var1oś.:

S. Grumy: Powieilchnia w m:
a) związane z prowadzeniem dzialJlnoś.:i gospod:Lfczcj, bez \vzgledu na sposób zJk\\JlitikowJnia w .... ...................... .......... ........................
ewidencli 2rumów

Ib) podjezlOrami, zaj~te na zbiorniki wodne re~encyjne lub elektrowni wodnych PowierzchniJ w hJ

I c) pozostałe nie sklasyfikowane jako uz;.1ki rolne. [eSne i nieutytki oraz me Z\•••iąz:me z prowadzeniem Powierzchnia II' m"
działalności gospodarczej, inna, niż dzia/:J.lność rolnicza lub leśna ....... .. ....... ............ ...............................

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opiatach lckalnych (tekst jednolity O:.U.Nr 9 póz. 84 z
2002 r z póżn.zm.)
Formul:Jrz pn:e7.nnczonv jest dla osób fizvcznvch.

Pouczenie:
l. Zgodnie z art.la.ust. I, pkt.! ustawy z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i op tatach lokalnych (tekst jednolity 07.. U. Nr 9 póz. 8.4 Z 2~02r. z

póm.zm.) Z:l budynek uważa sic obiekt budowlany, który jest trwale związany z gruntem wydzielony z przestrzeni za pomocą przegrod
budowlanych oraz posiada fundamenty i dach.

2. O wszelkich zmianach mających wplyw na wysokość podatku od nieruchomości zawiadomię lutejszy org::m pOdJlkowy w !cnninic l-t dni od
zaistniałej zmiany.

3. Podanie danych niezgodnych ze stanem fJktycznym mających \\pl~ w 11:1 uSlakni:: podatku od nieruchomoki [un jego wysoko$ci stano\\ i
naruszenie przepisów ustawy karno-sbrbowcj.

4. ZCl.nanie sporl..ądzone jest zgodnie z moją wiedzJ,'

(data) (czytelny podpis skladającego zeznanie)
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(nazwa podmiotu) woj. świę;okrzysklo
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....................................................................................

RE GON .

NIP .
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DEKLAR,KJA
w sprawie podatku od nieruchomości od osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek "ie mających osobowosci
prawnej Jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych, a lakżejednostek organizacyjnych Agencji Własnosci Rolnej

Skarbu Palistwa.

L.p. Wyszczególnienie Podstawa Stawka Kwota
opodatkowania w zł podatku

I. Budynki mieszkalne lub ich .:z;sci mierzone po we, ••.n~uz:lej 6lugoki ścian no. \\~z:.stldch PowierzchniJ. Uz:.1ko\\"3 \\'
kondygnacjach w [)-m: g:lr~u podziemne. piwnice, SUlere:lY,pOdtt15Z.1uZ;.lkowe bez klalek m:
s.:hodowych, :ujc:~ych wylJ.cznie na potrz~by mieszkalne:

al w świetle pO•••.'YZej2,20 m: I I I
bl w świetle od 1,40 do 2,20 m: I I I,

ICz~sĆ budynków mieszkaln;.ch zajc:tych na prowadzenie dZla!aJno';.:i gospodarczej IPo~, u1.:;1kowa w I I
-

m-
) Ilnne niż mieszkalne budynki lub ich CZI;ŚCIzwiąz:me z prowadzen:..:m dzia!Jlno';CI gospodarczl::j I~~~~...U7.:,-;:l\owaw

I
" Budynki lub ich czC:'scizaj..;::ena prowadzeme działalności gcspodarczej w zakresie obrotu I:~~~.uZ}lkowa \li I I""w:liifikowanych materialem siewnym ...............
5. IBudynki zwiJPIle z prowadzeniem dZlalalności gospodarczej w z.:tkresie udziel:l.'1la swiadczeń Pow. uzytkowa w IzdrowOlnych m:.. ...... ...........

I 6 I Budynki pozostałe lub ich cz;'sci nie wymienione j~~~~:uz:.lkowa w Iwpkt l.2.3A.5. .................

7_ IBudowle lub ich czc:śei zwiJZ:lI1e z prowadzeniem dZlaiJlnoś.:i gospodarczej innej nil war.:ość IdZIałalność rolnicza lub leśna

Ig
Grunty: Powierz,:hnia w

al zwiaz.:lne z prowadzeniem dzialo,lności gospodarczej, bez względu na ha ....... ............... ..
sposób zakwalifikowania w ewidencji e:runtów

oi pod jezIOrami. zajęte na zbiorniki wodne retencyjne lub dektro\\ni wodnych l~~.~~:~~c.~~~.~~.~.... I
cI pozost::sie nie skJa.sylikow::sne jako uzytki rolne, leśne i ni~uZ:lki ()rJZ nie lwiaz:me z Powlerz~hnia w m~
prowadzeniem dzialalno5ci gospod.ltczej, inną niz dzi::slalnosć ..........................

rolnicza lub leśna

POdSt:l\\3 prawna: Ustawa l dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i oplatJch lokJlnych (tekst jednolity OZ.U.i':r 9 poz. 8..J z 2002 r z póżn.zm.)
Formularz prz-ez-n:lczon\' jest dla osóh nr3wnvch. jednostek oro:'łniz:tcvjnvch oraz spółek nie m:ljac\'ch osobowości
prawnd Jednostek oroaniz:lcvjn\"Ch Lasów Państwowych. :l !:lkż" jeclntlstek orO'anizacvjnvch Agencji \Vłasności Rolnej
Sl.::truu Państw:'!,

POtlC:l!II;t?:

l. Zgt\dni~ z Jn.I<:t,llSf. I, pkt. I usta\\ y z dnia 12 styczni:! 1991~Il podn!l.:o.chi opbto.ch lokalnych (tcksticJilolity Dz.. U. ~r 9 pOl.S-1 z 200:!r. I.
póin.I.:11.) ZJ. budyn~k UWJza :,ię obi.:i- •..t budowlany, który j<:s, trwalc /\'.'i~zany z g:1Jrltt::m \\ydzit:!ony z. rr;~<.:strzcni za pomocą przcgród ;'ucll\\'lunych
orJZ r\l:,iadJ. fundamenty i tb<.:h.
~. 7.~".~:li~ z :J.rt.3::l ustawy z dniJ 17.06. l 966r.0 postępowaniu \..'~l::kll'..:;.jllym w acministracj i (td •..st jedp, lIi:y
Dz. L .\"~. l IOpol.9lj8 z 200~r) nini~j$7.J dcklarJcja stanowi P,h:S,JWt.; ~~owysta\\k'niJ tytulu \\:kon.l\\":/<':~o, jeśli zJJcklarowano. do Hrf;1(;.
k\\OI;: :1!~lostJnic uiszczonJ \\ ust:l\\()wym termin i..:.

DatJ oraz tn~l~ l nazwisko osoby
odpo\\ i~dziJJnej za prawidIowe oblic7.~nie
Dod.:!.l~'J
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